
PLAYERSROOM ÜZLETLISTA            

Üzlet Város Irsz. Utca Telefonszám 

Allee Bevásárlóközpont Budapest 1117 Október 23. u. 06-30-758-13-69 

Arena Plaza bevásárlóközpont Budapest 1087 Kerepesi út 9. 06-30-67-77-052 

Árkád bevásárlóközpont Budapest 1106 Örs Vezér tér 25/a 06-30-67-77-001 

Budakalász Auchan Budakalász 2011 Omszk park 1 06-30-67-77-005 

Budaörs Auchan Budaörs 2040 Sport u. 2-4. 06-30-67-77-006 

Campona Bevásárló - és 
Szórakoztatóközpont Budapest 1222 Nagytétényi út 37-43. 

06-30-67-77-097 

Corvin Plaza Budapest 1083 Futó utca 37-45  06 30 67 77 028 

Dunakeszi Auchan Dunakeszi 2120 Nádas u. 6 06-30-67-77-011 

Duna Plaza  Budapest 1134 Váci út 138 06-30-67-77-033 

Ferihegy Terminál A Budapest 1184 Ferihegy 2/A terminál 06-30-954-08-79 

Ferihegy SkyCourt Budapest 1184 Ferihegy 2-es terminál 06-30-677-70-13 

KÖKI Terminal Budapest 1191 Vak Bottyán u 75/a-c 06-30-67-77-101 

Mammut - és Szórakoztató Központ Budapest 1024 Lövőház u. 2-4 06-30-67-77-020 

Óbuda Stop Shop Budapest 1036 Bécsi út 136. 06-30-67-77-106 

Pólus Center Budapest 1156 Szentmihályi  út. 131 06-30-67-77-034 

Soroksár Auchan Soroksár 1239 Bevásárló út.2 06-30-67-77-037 

Szigetszentmiklós Auchan Szigetszentmiklós 2310 Háros utca 120. 06-30-29-72-383 

WestEnd City Center Budapest 1062 Váci út. 1-3 06-30-67-77-047 

Balassagyarmat Tesco Balassagyarmat 2660 Mikszáth Kálmán.u 56  06-30-67-77-110 

Csaba Center Békéscsaba 5600 Andrássy u. 37-43 06-30-67-77-008 

Debrecen Fórum Debrecen 4026 Csapó u.30 06-30-75-81-372 

Eger Agria Park Eger 3300 Törvényház utca 4. 06-30-67-77-073 

Győr Árkád Győr 9027 Budai út 1. 06-30-67-77-060 

Kaposvár Plaza Kaposvár 7400 Kontrási u. 1 06-30-67-77-017 

Kecskemét Malom Center Kecskemét 6000 Korona u. 2  06-30-67-77-085 

Komárom Tesco Komárom 2900 Bajcsy-Zsilinszky E u 7 06-30-45-39-858 

Miskolc Plaza Miskolc 3525 Szentpáli u. 2-6 06-30-67-77-025 

Mosonmagyaróvár Park Center Mosonmagyaróvár 9200 Szekeres R.u.19 06-30-67-77-035 

Nyíregyháza Korzó Bevásárlóközpont Nyíregyháza 4400 Jókai tér 7. 06-30-67-77-103 

Nyír Plaza Nyíregyháza 4400 Szegfű utca 75 06-30-67-77-107 

Pécs Árkád Pécs 7622 Bajcsy Zs. Út. 11 06-30-67-77-030 

Salgótarján Tesco Salgótarján 3100 Rákóczi út. 143 06-30-67-77-082 

Siófok Tesco Siófok 8600 Vak Bottyán u. 27 06-30-67-77-036 

Szeged Árkád Szeged 6724 Londoni krt. 3. 06-30-67-77-022 

Székesfehérvár Alba Plaza Székesfehérvár 8000 Palotai u. 1-3 06-30-67-77-096 

Szolnok Plaza Szolnok 5000 Ady Endre u. 28/a 06-30-67-77-043 

Szombathely Family Center Szombathely 9700 Varasdi u.26 06-30-67-77-075 



Vértes Center Tatabánya 2800 Győri út. 7-9 06-30-67-77-056 

Veszprém Plaza Veszprém 8200 Budapesti út.20-28 06-30-67-77-046 

Zala Plaza Zalaegerszeg 8900 Stadion u.5 06-30-67-77-048 

  

PLAYMAX ÜZLETLISTA             

Üzlet Város Irsz. Utca Telefonszám 

Allee Playmax Budapest 1117 Október 23. u. 06-20-281-06-01 

Arena Playmax Budapest 1087 Kerepesi út 9. 06-30-45-37-761 
Campona Playmax Budapest  1222 Nagytétényi út 37-43 06-20-282-59-90 

Playmax Premium Club Shop Budapest 1142 Szőnyi út 2 06-30-6777 076 

Győr Árkád Playmax Győr 9027 Budai út 1. 06 (96) 311-498 

Kecskemét Malom Playmax Kecskemét 6000 Korona u. 2  06-30-67-77-085 

Veszprém Plaza Playmax Veszprém 8200 Budapesti út.20-28 06-30-677 7003 

Pécs Árkád Playmax Pécs 7622 Bajcsy Zs. Út. 11 06-30-)677-7090 

Szeged Árkád Playmax Szeged 6724 Londoni krt. 3. 06-20-362-21-99 

  
 

SPORTFACTORY ÜZLETLISTA         

Üzlet Város Irsz. Utca Telefonszám 

Duna Plaza 1. emelet Budapest 1134 Váci út 138 06 30/6777-029 

Budaörs Tesco Budaörs 2040 Kinizsi u. 1-3 06-30-67-77-007 

CBA Újhegy Bevásárlóközpont Budapest 1103 Gyömrői út 99. 06 30/6777074 

Csömör Auchan Csömör 2141 Határ út 6. 06-30-67-77-092 

Óbuda Stop Shop Budapest 1036 Bécsi út 136. 06-30-67-77-106 
Pólus Center Budapest 1156 Szentmihályi  út. 131 06 30/67-77-023 

Cegléd Tesco Cegléd 2700 
Cegléd, Malomtószél út 
30. 06 30/9540876 

Dunaújváros Tesco Dunaújváros 2400 Aranyvölgyi út 6. 06 30/677-7012 
Eger Tesco Eger 3300 Rákóczi út.100 06-30/677-7084 
Gyöngyös Tesco Gyöngyös 3200 Gyöngyös, Vásár út 2 06/30-911-2465 
Győr Plaza Győr 9024  Vasvári Pál u. 1/a 06 30/677-7014 
Győr Tesco Győr 9012 Királyszék u. 33. 06 30/296 -8483 
Kecskemét Auchan Kecskemét 6000 Dunaföldvári út 2. 06 30/758-1378 
Nyíregyháza Stop Shop                        Nyíregyháza 4400 Pazonyi út. 06 30/677-7058 
Szeged Tesco Szeged 6720 Rókusi krt. 46-64 06 30/67 77 040 
Székesfehérvár Auchan Székesfehérvár 8000 Holland fasor 2 06-30-67-77-041 

Szekszárd Tesco Szekszárd 7100 Tartsay Vilmos. u. 40.  06-30-67-77-055 

  

PLAYERS OUTLET ÜZLETLISTA         

Üzlet Város Irsz Utca Telefonszám 

Balatonboglár Tesco Balatonboglár 8630 Klapka u.30 06-30-67-77-078 

Besenyőtelek Besenyőtelek 3373  Fő út 93.  06-30-67-77-086 

Duna Ház Budapest 1095 Boráros tér 7. 06-30-67-77-010 

Dunaújváros Park Center Dunaújváros 2400 Kandó K.tér 11. 06-30-67-77-015 



Hajduszoboszló Tesco Hajdúszoboszló 4200 Kabai útfél 0228/2 06-30-241-93-89 

Keszthely Stop Shop Keszthely 8360 Murvás u. 2. 06-30-67-77-105 

Market Central Vecsés 2220 Fő u. 246-248 06-30-99-71-187 

Mexico City Irregular Budapest 1142 Mexikói út 70. 06-20-280-50-58 

M3 Polgár Outlet Center Polgár 4090 Hajdú út 52 06-30-67-77-108 

Pécs Plaza, Playersroom Outlet Pécs 7631 Megyeri út.76 06-30-67-77-031 

Premier Outlet Center Biatorbágy 2051 Budaörsi út.4 06-30-67-77-083 

Savoya Park Budapest 1117 Hunyadi János u.19 06-30-67-77-081 

Solymár Auchan Solymár 2083 Szent Flórián út. 06-30-67-77-021 

Szeged Plaza Szeged 6720 Kossuth L.sugárut 119 06-30-67-77-016 

Székesfehérvár Park Center Székesfehérvár 8000 Szent Flórián Krt. 06-30-67-77-032 

Veszprém Stop Shop Veszprém 8200 Dornyai B.u.4 06-30-67-77-054 

ZalaPark Outlet Zalaegerszeg 8900  Balatoni út 5‐7.   06-20-28-99-705 

 


